BERING Michaél

201

Honda Civic

Bure (slalom)
Biére (slalom)
Romont (slalom)
Geneve (slalom)

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
32e
38e¢
30e
29¢

42e championnat suisse des slaloms

2016

Honda Civic

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Genéve (slalom)

Honda Civic

Chamblon (slalom)

Groupe
8e
8e
2e
8e

Classe
3e
2e
le
Se

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
6¢

23e

27e

Se

17¢

Se

46¢

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
lle

10e championnat suisse des slaloms

Groupe
le
Se
4e
3e
e
2¢
O¢

Groupe
6¢

Classe
le
Se
2e
le
3e
le
3e

Classe
S5e

Temps

3'09"388
2'50"459
2'10"455
220"029

Temps
2'59"210
2'19"74
2'41"68
1'40"18
2'38"364
2'11"057
2'29"74

Temps
321"913



015

Honda Integra Type R

Chamblon (slalom)
Genéve (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Massongex (cote)
Les Rangiers (cote)

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
49¢

23e

54¢

6le

94e¢

92e

32e
100e

Groupe
le
le
le
le
2e
le
le
2¢

25e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
58e championnat suisse des slaloms

2014

Honda Integra Type R

Biére (slalom)
Saanen (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)

La Berra (cote)
Anzere (cote)
Massongex (cote)
Les Rangiers (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Classe
le
le
le
le
2e
le
le
2e

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
49¢
45e
87e
106e
93¢
107e
40e
130e
125¢
114e
70e

Groupe
le
le
2¢
2e
le
2e
4e
4e
3e
3e
Se

9e¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

Classe
le
le
2e
2e
le
2e
3e
3e
2e
3e
3e

Temps
3'31"839
2'16"44
2'15"139
2'18"35
1'11"78
1'04"49
2'16"38
2'38"191

Temps
2'54"637
1'45"39
1'11"89
1'04"29
2'18"292
2'02"738
221"52
2'34"307
1'39"28
2'23"65
120"694
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Honda Integra Type R

Moudon (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Biere (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
3le
60¢
116e
59¢
17¢
Ole
S5le
60¢
36¢
48e¢

8e championnat suisse des slaloms

011

Renault Clio RS R27

Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Biére (slalom)
Ambri (slalom)

Groupe
3e
3e
8e
le
le
3e
3e
3e
3e
3e

Classe
3e
3e
e
le
le
3e
3e
3e
3e
3e

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
104e¢
65¢

63¢

67¢

60e championnat suisse des slaloms

Groupe
3e
4e
3e
6¢

Classe
3e
4e
3e
4e

Temps
1'43"48
2'08"05
3'01"82
1'50"71
2'56"02
2'12"82
3'32"32
3'32"08
220"95
2'19"38

Temps
2'22"31
3'37"10
3'37"46
2'21"05



